e-mail: bledonkameri@gmail.com

B | ed O n Ka m e ri tel: 38345223297

Personal Profile birthplace: Mitrovicé

birthday: 08.02.1997
address: Fshati Kgiqg i Madh rr. Ugk

city: Mitrovicé

Work Experience Asociacioni pér Mbéshtetjen Arsimit dhe Aftésimit Profesional té
Republikés sé Kosovés /Prishtiné

Sekretariati i Pergjithshém
10.07.2019 - 01.02.2020

* Krijimin e projekteve té ndryshme pér avancimin e kabinetve né shkolla fillore dhe ato té
mesme. * Krijimin e projektit per objektin e gendres multifunksionale te Astronomis ku do té
béhehet ne kuader te Asociacionit dhe Ministris sé Arsimit. * Organizimin e garave shtetrore né

veganti pér Piano dhe Kitare.

Key Skills Microsoft Office Gjuhé Angleze - Niveli A2

Education Mitrovicé
Shkolla e mesme e muzikes \\\" Tefta Tashko\\\" - - Pedagogji Muzikore
03.09.2012 - 25.05.2015

Fakulteti i Arteve - Universiteti i Prishtines / Prishtiné
Pedagogj e Pérgjithshme Muzikore
071.70.2015 - 28.071.20217



